
Ogłoszenia parafialne
19 niedziela zwykła

Ogłoszenia duszpasterskie

10 sierpnia 2024

Dzisiaj po Mszy św. o godz. 11.00 serdecznie zapraszam do ogrodu na ognisko imienionowo -
odpustowe.

 

Na kolejne nabożeństwo fatimskie zapraszam we wtorek. O godz. 18.00 odmówimy modlitwę
różańcową w intencji pokoju na świecie, a po niej Eucharystia zakończona procesją do ogrodu i
Apelem Maryjnym.

 

 

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św.

 

Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny przypada w najbliższy czwartek. Mszę
św. odprawię o godz. 8.00 i 11.00. Na zakończenie każdej Mszy obrzęd poświęcenia ziół i kwiatów.

 

Ze względu na długi weekend Ks. Arcybiskup udziela w najbliższy piątek dyspensy od potraw
mięsnych prosząc w zamian o modlitwę w intencji powołań kapłańskich.

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w tym tygodniu wyjątkowo w piątek od 17.00 do 18.00.
Serdecznie zapraszam do modlitwy.

 

Bardzo dziękuję za sprzątanie i dekorację kościoła na dzisiejszą niedzielę oraz za ofiary złożone
na tacę i przekazane na konto Parafii.

Taca w przyszłą niedzielę będzie przeznaczona na parafialne cele inwestycyjne.

 

W minionym tygodniu dzięki życzliwości Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich, pana Mariusza Gajdamowicza z pracownikami oraz
zaangażowaniu naszego pana Sołtysa zostały wykonane prace nad przyłączem
kanalizacyjnym sali parafialnej do plebanii, dzięki czemu będzie można korzystać z toalety
w budynku sali. W razie potrzeby klucz do budynku parafialnego będzie dostępny w



zakrystii. Dotyczy to szczególnie Mszy świętych niedzielnych, ślubnych oraz pogrzebowych.
Jestem bardzo wdzięczny za wykonanie tej pracy ze względu na zbliżający się remont
budynku oraz udogodnienie dla Parafian i Gości.

 

Na zakończenie wakacji zapraszam na rodzinny spływ kajakowy rzeką Chociną (w miejscowości
Swornegacie) w dniu 20 sierpnia (wtorek). W zależności od liczby chętnych przejazd autokarem bądź
własnymi środkami transportu. Wyjazd o godz. 9.00, przewidywany powrót ok. godz. 19.00. Zapisy
po Mszy św. w zakrystii, a spotkanie organizacyjne jutro po Mszy św.

 


